
令和４年３月吉日 

各   位 

寄付のお願い 

（岩崎恭子記念碑の設立について） 

                              一般社団法人静岡県水泳連盟 

                               会 長  鳥 居  裕 史 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は (一社)静岡県水泳連盟の事業に対し格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本連盟は、1974 年に３地区（伊豆駿河湾游泳協会・静岡水泳協会・NPO 法人浜名湾游泳協会）

が統合し静岡県水泳連盟として設立されました。統合 50周年を迎える 2024年に、記念式典および記念事

業を実施する予定です。 

記念事業の一環として、1992年、バルセロナオリンピック 200ｍ平泳ぎに出場し、史上最年少で金メダ

ルを獲得した岩崎恭子さんの偉業を称え、静岡県富士水泳場内に記念碑を設置することにいたしました。 

つきましては、誠に恐縮ですが、水泳関係者の皆様に記念碑設置のためのご支援ご協力を賜りたく、寄付

をお願い申し上げます。 

敬具 

 記  

 

１ 寄付金受付期間    令和４年４月１日から令和５年３月３１日 

２ 寄付金１口金額    金３，０００円（何口でも結構です） 

３ 寄付金納入方法 

 （１）直接現金で納入 

    岩崎恭子記念碑寄付金申込書（下欄）に必要事項をご記入いただき（一社）静岡県水泳連盟事務局

へご提出ください。 

    (一社)静岡県水泳連盟事務局 住所  静岡市駿河区南町５－２５才茂ビル２Ｆ 

                  電話  ０５４－２８３―６７５８ 

                  ＦＡＸ ０５４－２８０－１３４０ 

 （２）銀行振り込みで納入 

    寄付金振り込み後、申込書に必要事項をご記入していただき（一社）静岡県水泳連盟事務局へＦＡ 

Ｘまたは郵送してください。 

    振込先： 静岡銀行 駅南支店 

口座名義： 一般社団法人静岡県水泳連盟 理事長 寺田
てらだ

 政義
まさよし

  

口座番号： 普通 ０９２７０２７ 

  

 

 

岩崎恭子記念碑寄付金申込書 

ご 芳 名 
 

ご 住 所 〒 

電話番号 
 

口  数   口 金 額 円 

 


